

Kruszwica, 05 marca 2024 r.

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy  
dla Dziewcząt im. Polskich Olimpijczyków  
ul. Kujawska 20  
88-153 Kruszwica  
Tel/fax: 52 353 47 56  
e-mail: mowkruszwica.powiat@wp.pl  
Znak sprawy: 26.1.2024

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

### **Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Informujemy, że 21 i 28 luty 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „**Zakup samochodu o liczbie 9 miejsc (w tym fotel kierowcy) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Dziewcząt im. Polskich Olimpijczyków w Kruszwicy w ramach projektu współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”**”. Treść jest następująca:

#### **Pytanie nr 1:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 10 – Skrzynia biegów manualna 6 biegowa”  
W OPZ Zamawiający podał: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu pojazd z automatyczną skrzynią biegów.

#### **Pytanie nr 2:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 7 – Nadwozie typu kombi przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych w tym również osoby na wózku inwalidzkim (szyba podjazdowa aluminiowa z bieżnią przeciwślizgową z mocowaniami i atestem) z pełną możliwością kotwiczenia jednego wózka inwalidzkiego mocowanego pasami do podłogi, komplet pasów do mocowania wózka inwalidzkiego, pas biodrowy zabezpieczający osobę niepełnosprawną w wózku inwalidzkim.  
W OPZ Zamawiający podał: Montaż wózka inwalidzkiego po demontażu trzech foteli ostatniego rzędu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość montażu wózka inwalidzkiego po demontażu trzech foteli ostatniego rzędu.

#### **Pytanie nr 3:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 7 – Nadwozie typu kombi przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych w tym również osoby na wózku inwalidzkim (szyba podjazdowa aluminiowa z bieżnią przeciwślizgową z mocowaniami i atestem) z pełną możliwością kotwiczenia jednego wózka inwalidzkiego mocowanego pasami do podłogi, komplet pasów do mocowania wózka inwalidzkiego, pas biodrowy zabezpieczający osobę niepełnosprawną w wózku inwalidzkim.  
W OPZ Zamawiający podał: Szyny najazdowe, aluminiowe przenośne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania szyn najazdowych, aluminiowych przenośnych.

**Pytanie nr 4:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 21 - Tylne drzwi dwuskrzydłowe z oknami, symetrycznie dzielone, tylne szyby podgrzewane z wycieraczkami”.

W OPZ Zamawiający podał: Kłapa tylna unoszona do góry z szybą ogrzewaną bez wycieraczki zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w/w zapisu.

**Pytanie nr 5:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 2 – Rocznik 2024”. W OPZ Zamawiający podał: Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy z roku produkcji 2023?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu fabrycznie nowego z roku produkcji 2023.

**Pytanie nr 6:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 6 - Założone wielosezonowe opony na felgach stalowych, min. 16 cali + oryginalne kołpaki. Pełnowymiarowe koło zapasowe.

W OPZ Zamawiający podał: Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w fabryczne opony letnie z dodatkowym kompletem opon zimowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu wyposażonego w fabryczne opony letnie z dodatkowym kompletem opon zimowych.

**Pytanie nr 7:**

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Punkt 6 Opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia. Pozycja 30 - Nadkoła, chlapacze przednie i tylne”.

W OPZ Zamawiający podał: Czy Zamawiający dopuści samochód z chlapaczami tylko z tyłu pojazdu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z chlapaczami tylko z tyłu pojazdu.

**Pytanie nr 8:**

„Specyfikacja warunków zamówienia. Ust. 5, pkt 5.7, ppkt 2a – Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą samochodu przekazać Zamawiającemu niezbędne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego w Polsce i umożliwiającego jego rejestrację i eksploatację: a)karta pojazdu”.

W SWZ Zamawiający podał: Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia karty pojazdu, która po zmianie przepisów nie jest wydawana i nie jest wymagana do rejestracji samochodu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od dostarczenia karty pojazdu.

**Pytanie nr 9:**

„Specyfikacja warunków zamówienia. Ust. 21 - KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT”. W SWZ zamawiający PODAŁ: Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania przeglądów.

**Odpowiedź:**

Średni roczny przebieg samochodu wynosi od około 50 000 do 60 000 kilometrów.

W związku z powyższym w załączniku nr 1 do SWZ w pkt. 6 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia warunki wymagane przez Zamawiającego dla samochodu w pozycji 2, 6, 7, 10 zostały zmienione.

Wzór umowy – § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

**Wykonawca** dostarczy nowy samochód osobowy marki .....model....., rok produkcji ..... r., zgodnie ze złożoną ofertą, Specyfikacją Warunków Zamówienia i szczegółowym opisem przedmiotu zamówieniu, stanowiącym załącznikiem nr 1 do SWZ.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

WICEDYREKTOR  
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  
  
mgr Katarzyna Meier-Lewandowska

Wicedyrektor